
2024年(6月10日現在)

日 曜日 催　物　名 開演 終演 入場料（円） 会場 主催者・連絡先

1 月 《休館日》

2 火 丸茂組安全衛生大会 15:00 17:00 関係者のみ 小ホール (株)丸茂組 0187-63-1370

3 水

4 木

5 金 劇団四季こころの劇場ファミリーミュージカル 14:00 16:00 関係者のみ 大ホール 教育委員会教育指導課 0187-63-1111

6 土 10:15 -

7 日 10:15 -

8 月 《休館日》

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土
大曲市民会館　共催事業
DRUM TA0「 FUTURE」 202４最新作舞台

18:00 ー 全席指定
７,000円

大ホール
TAO事務局
大曲市民会館

092-271-7244
0187-63-8766

14 日 第6７回 大曲吹奏楽団 定期演奏会 15:00 17:00
小学生以上/全席自由

前売　1,000円
当日　1,200円

大ホール 大曲吹奏楽団 事務局（佐藤様） 090-1499-0256

15 月 《休館日》

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日 食料・農業・農村基本法改正に関する公演会 14:00 16:00 関係者のみ 小ホール 秋田県土地改良事業団体連合会 018-888-2714

22 月 《休館日》

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 第41回大仙･仙北合唱祭 13:00 16:00 無料 大ホール 大仙・仙北合唱連盟事務局（渡辺様） 0187-62-4948

29 月 《休館日》

30 火

31 水 令和6年度　大曲仙北教育研究会　大会 09:00 12:00 関係者のみ 大ホール 大曲仙北教育研究会（大曲小学校） 0187-63-1018

　

※ 催物の詳細については主催者にお問い合わせください。※ 主催者の都合により、時間・内容等が変更となる場合があります。

　
第66回秋田県吹奏楽コンクール県南地区大会 全席自由  700円

未就学児の入場は不可
大ホール

秋田県県南地区吹奏楽連盟
（雄物川高校：細井先生）

0182-22-2103

大仙市大曲市民会館 大ホール 小ホール（大曲中央公民館）

大仙市大曲市民会館（月曜休館） TEL 0187-63-8766 FAX 0187-63-6102 大曲市民会館 検索HP


